
Первенство Республики Беларусь              

среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

14-15.06.2011г.



НК г. Минск

ВНК г. Брест

НК г. Брест

место Очки

1 Брестская обл. 267,5

2 Могилевская обл. 257,5

3 Витебская обл. 217,0

4 Гродненская обл. 214,0

5 г. Минск 184,5

6 Гомельская обл. 141,0

7 Минская обл. 128,5

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Рез.* результат показан с превышением ветра

Главная судейская коллегия:

Представитель БФЛА: Моисеевич Ю.В.

Хаткевич Б.Н.

Главный секретарь соревнований: Манчак В.Г.

Условные обазначения:

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований:



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 18.55

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 119 Залесский Евгений 18.07.1993 Витебская РЦФВиС 42.22,68 КМС 8 Мисюля Е.Н. Бизня П.В.

2 72 Шаргар Борис 31.03.93 Брестская МСиТ 43.18,00 КМС 7 Сипчук Н.В. Остапук С.В.

3 264 Дищеня Валерий 06.05.1993 Могилѐвская СК ФПБ 45.04,27 1 6 Корнеенко А.О.

4 627 Титяк Евгений 01.05.93. Гродненская СКВСРБ 46.17,62 1 5 Биндей В.И.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

5 324 Холод Михаил 1993. Минская ПГОУОР 47.17,44 1 4 Родичев А.О.

6 214 Лисица Александр 12.06.1993 Гродненская-Могилевская Динамо 48.33,23 2 л Корниенко, Стома 

8 Белокурский Андрей 1992г. г. Минск СК ФПБ DNF к Волчок

121 Гончаров Дмитирий 09.01.1992 Витебская РЦФВиС DNF к Мищенков

52 Коломиец Александр 26.11.1992 Брестская РЦФВиС DNF л Сипчук Н.В. Остапук С.В.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 119 Залесский Евгений 18.07.1993 Витебская РЦФВиС 42.22,68 к

2 72 Шаргар Борис 31.03.93 Брестская МСиТ 43.18,00 к

3 264 Дищеня Валерий 06.05.1993 Могилѐвская СК ФПБ 45.04,27 к

4 627 Титяк Евгений 01.05.93. Гродненская СКВСРБ 46.17,62 к

5 324 Холод Михаил 1993. Минская ПГОУОР 47.17,44 к

6 214 Лисица Александр 12.06.1993 Гродненская-Могилевская Динамо 48.33,23 л

7 8 Белокурский Андрей 1992г. г. Минск СК ФПБ DNF к

8 121 Гончаров Дмитирий 09.01.1992 Витебская РЦФВиС DNF к

9 52 Коломиец Александр 26.11.1992 Брестская РЦФВиС DNF л

10000м с/х Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 19.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 217 Чеховская Елизавета 15.02.92. Гродненская СКВСРБ 51.06,79 КМС 8  Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

2 305 Умец Ксения 06.03.1992 Минская СК ФПБ 51.18,29 КМС 7 Мисюля Е.Н.

3 88 Студент Елена 04.09.1993 Брестская УОР 51.24,65 КМС л Макаров А.А, Кардаполецева О.В., Бубен В.Н.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 217 Чеховская Елизавета 15.02.92. Гродненская СКВСРБ 51.06,79 к

2 305 Умец Ксения 06.03.1992 Минская СК ФПБ 51.18,29 к

3 88 Студент Елена 04.09.1993 Брестская УОР 51.24,65 л

10000м с/х Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 08.20

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 119 Залесский Евгений 18.07.1993 Витебская РЦФВиС 12.04,61 КМС 8 Мисюля Е.Н.Бизня П.В.

2 627 Титяк Евгений 01.05.93. Гродненская СКВСРБ 12.18,89 КМС 7 Биндей В.И.; Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

3 264 Дищеня Валерий 06.05.1993 Могилѐвская СК ФПБ 12.29,14 КМС 6 Корнеенко А.О.

4 8 Белокурский Андрей 1992г. г. Минск СК ФПБ 12.53,65 1 5 Волчок

5 121 Гончаров Дмитирий 09.01.1992 Витебская РЦФВиС 13.06,89 1 4 Мищенков

6 324 Холод Михаил 1993. Минская ПГОУОР 13.09,51 1 3 Родичев А.О.

7 214 Лисица Александр 12.06.1993 Гродненская-Могилевская Динамо 13.15,11 1 л Корниенко, Стома 

8 99 Брундуков Владимир 1990 Брестская 13.43,99 2 в/к Макаров А.А, Кардаполецева О.В.

72 Шаргар Борис 31.03.93 Брестская МСиТ DNF (справка) к Сипчук Н.В. Остапук С.В.

52 Коломиец Александр 26.11.1992 Брестская РЦФВиС DNS л Сипчук Н.В. Остапук С.В.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 119 Залесский Евгений 18.07.1993 Витебская РЦФВиС 12.04,61 к

2 627 Титяк Евгений 01.05.93. Гродненская СКВСРБ 12.18,89 к

3 264 Дищеня Валерий 06.05.1993 Могилѐвская СК ФПБ 12.29,14 к

4 8 Белокурский Андрей 1992г. г. Минск СК ФПБ 12.53,65 к

5 121 Гончаров Дмитирий 09.01.1992 Витебская РЦФВиС 13.06,89 к

6 324 Холод Михаил 1993. Минская ПГОУОР 13.09,51 к

7 214 Лисица Александр 12.06.1993 Гродненская-Могилевская Динамо 13.15,11 л

8 99 Брундуков Владимир 1990 Брестская 13.43,99 в/к

9 72 Шаргар Борис 31.03.93 Брестская МСиТ DNF (справка) к

10 52 Коломиец Александр 26.11.1992 Брестская РЦФВиС DNS л

3000м с/х Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 08.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 88 Студент Елена 04.09.1993 Брестская УОР 14.02,70 КМС л Макаров А.А, Кардаполецева О.В., Бубен В.Н.

2 217 Чеховская Елизавета 15.02.92. Гродненская СКВСРБ 14.16,35 КМС 8  Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

3 305 Умец Ксения 06.03.1992 Минская СК ФПБ 14.27,39 1 7 Мисюля Е.Н.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 88 Студент Елена 04.09.1993 Брестская УОР 14.02,70 л

2 217 Чеховская Елизавета 15.02.92. Гродненская СКВСРБ 14.16,35 к

3 305 Умец Ксения 06.03.1992 Минская СК ФПБ 14.27,39 к

3000м с/х Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.25

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ь
та

т 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская МСиТ 10,88 10,74* МС 12 Гурков Е.В. Рябова Г.В.

2 252 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилѐвская РЦФВиС 10,92 10,87* КМС 7 Баландин А.Н. Малаховский В.Н.

3 51 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская МСиТ 11,07 11,00* 1 6 бр.Хаткевич Б.Н.-Старинская Т.В.

4 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 11,35 11,24* 1 5 Донской В.М. Кулинкович Н.Г.

5 32 Карачун Никита 1992г. г. Минск РЦФВиС 11,39 11,39* 1 4 Дакуко В.С.

6 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 11,41 11,47* 1 3 Рунцо

7 316 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,58 11,49* 2 2 Будник В.И.

8 601 Терешко Александр 19.07.93. Гродненская РЦФВиС 11,23 11,77* 1 1 Шоломицкий С.Г.; Храмов В.А.

9 155 Сивуха Иван 23.04.1993 Гомельская ЦФВиС 11,68 2 к Кныш А.А.

10 79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брестская РЦФВиС 12,05 3 л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

630 Милюк Дмитрий 13.05.93. Гродненская РЦФВиС DNS л Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

604 Шашко Александр 03.03.93. Гродненская РЦФВиС DNS л Храмова И.М.; Храмов В.А.

Финал Начало: 17.25 Ветер: 2.7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

Предв. Результат

5 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская МСиТ 10,74 к 10,88

3 252 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилѐвская РЦФВиС 10,87 к 10,92

4 51 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская МСиТ 11,00 к 11,07

7 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 11,24 к 11,35

8 32 Карачун Никита 1992г. г. Минск РЦФВиС 11,39 к 11,39

2 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 11,47 к 11,41

1 316 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,49 к 11,58

6 601 Терешко Александр 19.07.93. Гродненская РЦФВиС 11,77 к 11,23

Забег 1 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р
и

х
о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская МСиТ 10,88 к    

3 252 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилѐвская РЦФВиС 10,92 к

2 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 11,41 к

7 316 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС 11,58 к

5 155 Сивуха Иван 23.04.1993 Гомельская ЦФВиС 11,68 к

6 630 Милюк Дмитрий 13.05.93. Гродненская РЦФВиС DNS л

Забег 2 Ветер: 1.1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 51 Старинский Сергей 18.02.92 Брестская МСиТ 11,07 к

5 601 Терешко Александр 19.07.93. Гродненская РЦФВиС 11,23 к

3 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 11,35 к

6 32 Карачун Никита 1992г. г. Минск РЦФВиС 11,39 к

7 79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брестская РЦФВиС 12,05 л

2 604 Шашко Александр 03.03.93. Гродненская РЦФВиС DNS л

100м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.30

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ь
та

т 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 179 Старикова Дарья 02.01.1992 Гомельская БСКП 12,18 12,22 КМС 8 Стариков А.Н., 
Козлов В.Н.

2 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 12,48 12,36 КМС 7 бр.Хаткевич Б.Н.-Старинская Т.В. Чурило Е.А.

3 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 12,64 12,61 1 6 Ходоренко Г.В.

4 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 12,97 12,89 1 5 Севдалев С.В.,
Лемешевский О.В.

5 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 12,83 12,92 1 4 Донской В.М. Шатохина С.В.

6 10 Петроневич Юлия 1993г. г. Минск РЦФВиС 13,19 12,92 1 3 Чипизубов

7 24 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская РЦФВиС 13,12 13,19 1 л Старинская, Хаткевич

75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС 12,19 DNF (Справка)КМС к Гурков Е.В. Конончук А.В.

9 41 Кудравец Анна 1992 Брестская 13,25 2 л Ярошевич В.Г

10 234 Зомер Илона 17.02.93. Гродненская РЦФВиС 13,56 2 л Бойша А.Т.; Храмов В.А.

35 Кастевич Виктория 20.02.92г. г. Минск  РЦФВиС DQ к бр.Трахимчик

67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская РЦФВиС 11,61 МС в/к Твердохлеб К.В.

90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская РЦФВиС 12,33 КМС в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

Финал Начало: 17.30 Ветер: 1.7

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

Предв. Результат

4 179 Старикова Дарья 02.01.1992 Гомельская БСКП 12,22 12,18

5 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 12,36 12,48

6 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 12,61 12,64

8 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 12,89 12,97

1 10 Петроневич Юлия 1993г. г. Минск РЦФВиС 12,92 13,19

7 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 12,92 12,83

2 24 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская РЦФВиС 13,19 13,12

3 75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС DNF (Справка) 12,19

Забег 1 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р
и

х
о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 12,48 к

5 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 12,83 к

2 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 12,97 к

7 41 Кудравец Анна 1992 Брестская 13,25 л

3 234 Зомер Илона 17.02.93. Гродненская РЦФВиС 13,56 л

6 35 Кастевич Виктория 20.02.92г. г. Минск  РЦФВиС DQ к

Забег 2 Ветер: 1.1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

5 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская РЦФВиС 11,61 в/к

6 179 Старикова Дарья 02.01.1992 Гомельская БСКП 12,18 к

4 75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС 12,19 к

3 90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская РЦФВиС 12,33 в/к

2 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 12,64 к

8 24 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская РЦФВиС 13,12 л

7 10 Петроневич Юлия 1993г. г. Минск РЦФВиС 13,19 к

100м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ь
та

т 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 605 Скоробогатов Денис 12.11.93. Гродненская РЦФВиС 23,04* 22,36* 1 л Мясников В.Н.

2 315 Шемет Андрей 19.06.1992 Минская ЦФВиС 23,16* 22,54* 1 8 Колесникова Т.

3 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 23,07* 22,55* 1 7 Донской В.М. Кулинкович Н.Г.

4 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,97 22,73* 1 6 Малаховский В.Н., Рыльцов А.Г.

5 88 Конопацкий Артур 03.03.92 Брестская МСиТ 23,42* 22,91* 1 л бр.Хаткевич Б.Н.-Старинская Т.В. Пуценок С.И.

6 630 Милюк Дмитрий 13.05.93. Гродненская РЦФВиС 23,37 23,10* 1 л Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

7 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 23,62 23,40* 2 5 Рунцо

8 3 Иванютенко Артем 1992г. г. Минск Динамо 23,47 23,48* 2 4 бр.Зинченко

9 155 Сивуха Иван 23.04.1993 Гомельская ЦФВиС 24,11* 2 3 Кныш А.А.

10 150 Шевцов Владимир 10.03.1993 Гомельская ЦФВиС 25,72* 3 2 Тржинский А.И.

81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская МСиТ DNF (справка) к    Гурков Е.В. Рябова Г.В.

95 Сороко Артем 07.01.92 Брестская МСиТ DNS л бр.Зубрицкий Л.Ф-Яскович А.А. Коценя

316 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС DNS к Будник В.И.

604 Шашко Александр 03.03.93. Гродненская РЦФВиС DNS л Храмова И.М.; Храмов В.А.

79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брестская РЦФВиС DNS л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

Финал Начало: 11.00 Ветер: 3.4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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р
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к
ц

и
и

У
ч

ас
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е

3 605 Скоробогатов Денис 12.11.93. Гродненская РЦФВиС 22,36 л 23,04

6 315 Шемет Андрей 19.06.1992 Минская ЦФВиС 22,54 к 23,16

5 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,55 к 23,07

4 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,73 к 22,97

8 88 Конопацкий Артур 03.03.92 Брестская МСиТ 22,91 л 23,42

7 630 Милюк Дмитрий 13.05.93. Гродненская РЦФВиС 23,10 л 23,37

1 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 23,40 к 23,62

2 3 Иванютенко Артем 1992г. г. Минск Динамо 23,48 к 23,47

Забег 1 Ветер: 0.3

Д
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р
о
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к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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к
ц

и
и

У
ч
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е

3 253 Смоляков Илья 15.05.1993 Могилѐвская РЦФВиС 22,97 к

6 630 Милюк Дмитрий 13.05.93. Гродненская РЦФВиС 23,37 л

4 3 Иванютенко Артем 1992г. г. Минск Динамо 23,47 к

2 48 Кулинич Игорь 1992г. г. Минск СК ФПБ 23,62 к

Забег 2 Ветер:  2.1
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к
ц

и
и

У
ч
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е

4 251 Навицкий Никита 08.09.1993 Могилѐвская РЦФВиС 23,07 к

6 315 Шемет Андрей 19.06.1992 Минская ЦФВиС 23,16 к

2 88 Конопацкий Артур 03.03.92 Брестская МСиТ 23,42 л

3 95 Сороко Артем 07.01.92 Брестская МСиТ DNS л

5 316 Ханкевич Павел 20.07.1993 Минская ЦФВиС DNS к

Забег 3 Ветер:  2.2
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к
ц

и
и

У
ч
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е

2 605 Скоробогатов Денис 12.11.93. Гродненская РЦФВиС 23,04 л

3 155 Сивуха Иван 23.04.1993 Гомельская ЦФВиС 24,11 к

7 150 Шевцов Владимир 10.03.1993 Гомельская ЦФВиС 25,72 к

4 81 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская МСиТ DNF (справка) к    

5 604 Шашко Александр 03.03.93. Гродненская РЦФВиС DNS л

6 79 Кравченко Павел 17.07.1993 Брестская РЦФВиС DNS л

200м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.10
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Р
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р
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О
ч

к
и

ФИО тренера

1 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 25,72* 25,33 КМС 8 бр.Хаткевич Б.Н.-Старинская Т.В. Чурило Е.А.

2 35 Кастевич Виктория 20.02.92г. г. Минск  РЦФВиС 25,41* 25,55 КМС 7 бр.Трахимчик

3 308 Зуевская Анастасия 16.02.1993 Минская мок сдюш 26,09 26,06 1 6 Коваленко С.А.

4 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 26,46 26,20 1 5 Донской В.М. Шатохина С.В.

5 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 26,33 26,40 1 4 Ходоренко Г.В.

6 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 26,68 26,82 1 3 Севдалев С.В.,
Лемешевский О.В.

7 30 Мозенсон Татьяна 15.06.1905 г. Минск Динамо 27,33 27,66 2 2 бр.Давыдика

280 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская РЦФВиС DNS к Афанасенко А.В.

234 Зомер Илона 17.02.93. Гродненская РЦФВиС DNS л Бойша А.Т.; Храмов В.А.

67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская РЦФВиС 24,24* МС в/к Твердохлеб К.В.

90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская РЦФВиС 25,62* 1 в/к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская Динамо DNS в/к Козлов В.Н.,
Ковалев В.И.

Финал Начало: 10.50 Ветер:  -0.1
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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ц

и
и

У
ч
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3 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 25,33 25,72

4 35 Кастевич Виктория 20.02.92г. г. Минск  РЦФВиС 25,55 25,41

5 308 Зуевская Анастасия 16.02.1993 Минская мок сдюш 26,06 26,09

7 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 26,20 26,46

6 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 26,40 26,33

8 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 26,82 26,68

2 30 Мозенсон Татьяна 15.06.1905 г. Минск Динамо 27,66 27,33

Забег 1 Ветер:  1.0
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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ц

и
и
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ч

ас
ти
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5 308 Зуевская Анастасия 16.02.1993 Минская мок сдюш 26,09 к

3 134 Маркова Светлана 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 26,33 к

6 279 Жулега Кристина 01.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 26,46 к

2 187 Жигарь Анастасия 21.04.1992 Гомельская ЦФВиС 26,68 к

4 30 Мозенсон Татьяна 15.06.1905 г. Минск Динамо 27,33 к

7 280 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская РЦФВиС DNS к

Забег 2 Ветер:  2.4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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и
и
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ч
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5 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская РЦФВиС 24,24 в/к

2 35 Кастевич Виктория 20.02.92г. г. Минск  РЦФВиС 25,41 к

6 90 Лялько Алла 18.04.1991 Брестская РЦФВиС 25,62 в/к

3 88 Быскова Виктория 26.04.93 Брестская РЦФВС 25,72 к

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская Динамо DNS в/к

8 234 Зомер Илона 17.02.93. Гродненская РЦФВиС DNS л

200м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.55
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Область, город Ведомство
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л
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Р
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я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 605 Скоробогатов Денис 12.11.93. Гродненская РЦФВиС 48,91 КМС л Мясников В.Н.

2 117 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская РЦФВиС 49,49 КМС 8 Иванова И. Головнев А.Г. Козлов С.В.

3 315 Шемет Андрей 19.06.1992 Минская ЦФВиС 49,85 1 7 Колесникова Т.

4 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 50,26 1 6 Курилова Н.А. Малаховский В.Н.

5 606 Сырица Андрей 02.03.93. Гродненская РЦФВиС 50,79 1 5 Храмова И.М.; Храмов В.А.

6 255 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 51,83 1 4 Киценко А.И., Юденков С.А.

7 73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ 52,01 1 3 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.Сташенин В.И.

8 171 Колотков Александр 21.07.1993 Гомельская Динамо 52,06 1 2 Карпов В.К.

9 15 Павлович Роман 1992г. г. Минск Динамо 52,13 1 1 Трахимчик

10 41 Мархель Дмитрий 1992 Брестская 52,45 2 л Ярошевич В.Г

11 76 Русакевич Петр 1993 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 52,51 2 л Стальмащук, Братухин

12 238 Борель Александр 05.04.1993 Гродненская Динамо 53,02 2 л Борсук В.А.

13 51 Грищук Сергей 16.04.92 Брестская МСиТ 53,39 2 л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Леонов В.В.

14 256 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 54,73 2 л Шатохина С.В.

15 87 Ященко Иван 1992 Брестская 55,25 2 л Ярошевич В.Г

16 644 Малашенков Алексей 16.07.92. Гродненская РЦФВиС 55,31 2 л Стасюкевич Е.Ф.

457 Митрошин Виталий 21.08.1989 Брестская РЦФВиС 51,70 1 в/к Твердохлеб К.В.

Забег 1
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4 51 Павлович Роман 1992г. г. Минск Динамо 52,13 к

3 41 Мархель Дмитрий 1992 Брестская 52,45 л

5 76 Русакевич Петр 1993 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 52,51 л

2 258 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилѐвская РЦФВиС 54,73 л

6 87 Ященко Иван 1992 Брестская 55,25 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а
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5 117 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская РЦФВиС 49,49 к

4 315 Шемет Андрей 19.06.1992 Минская ЦФВиС 49,85 к

3 457 Митрошин Виталий 21.08.1989 Брестская РЦФВиС 51,70 в/к

7 238 Борель Александр 05.04.1993 Гродненская Динамо 53,02 л

6 51 Грищук Сергей 16.04.92 Брестская МСиТ 53,39 л

2 644 Малашенков Алексей 16.07.92. Гродненская РЦФВиС 55,31 л

Забег 3
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5 605 Скоробогатов Денис 12.11.93. Гродненская РЦФВиС 48,91 л

3 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 50,26 к

4 606 Сырица Андрей 02.03.93. Гродненская РЦФВиС 50,79 к

2 255 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 51,83 к

6 73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ 52,01 к

7 171 Колотков Александр 21.07.1993 Гомельская Динамо 52,06 к

400м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.40
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Область, город Ведомство
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к
и

ФИО тренера

1 96 Юреня Юлия    27.05.92 Брестская МСиТ 53,17
МС 

(рек.РБ) 
12 Дубойский В.В.   Сергейчик М.И.

2 58 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская РЦФВС 55,52 КМС 7 Богдан В.С. Мамайко В.К.

3 9 Климович Агата 19.08.1993г. г. Минск РЦФВиС 55,93 КМС 6 Дакуко, Захаревич

4 91 Седлер Татьяна 03.10.1992 Брестская МСиТ 58,48 1 л Богдан, Демков

5 108 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 58,77 1 5 Головнев А.Г. Козлов С.В. Папкович А.И.

6 225 Логиш Юлия 20.05.93. Гродненская РЦФВиС 59,20 1 4 Евсей И.И. ; Андреев Н.А.; Нарейко Т.Ф.; Пологов В.Н.

7 161 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ЦФВиС 59,30 1 3 Марченков А.,
Козлов В.Н.

8 280 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская РЦФВиС 1.00,13 1 2 Афанасенко А.В.

9 167 Казанцева Наталья 12.02.1993 Гомельская Динамо 1.00,48 1 1 Севдалев С.В.,
Лемешевский О.В.

115 Аверченко Екатерина 12.01.1993 Витебская РЦФВиС DNF л Красавин

44 Шляжко Алина 02.10.1993г. г. Минск Динамо DQ к Веренич, бр.Довыдик

94 Кондрашина Анастасия 18.04.1992 Витебская РЦФВиС DQ л Вершинин Л.Л.

201 Ярошевич Виктория 01.02.93. Гродненская Динамо DNS к Борсук В.А.; Захаревич И.В.

56 Власова Наталья 1989 Брестская РЦФВиС 54,42 КМС в/к Богдан В.С.

Забег 1
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5 108 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 58,77 к

6 225 Логиш Юлия 20.05.93. Гродненская РЦФВиС 59,20 к

4 161 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ЦФВиС 59,30 к

7 167 Казанцева Наталья 12.02.1993 Гомельская Динамо 1.00,48 к

8 115 Аверченко Екатерина 12.01.1993 Витебская РЦФВиС DNF л

2 44 Шляжко Алина 02.10.1993г. г. Минск Динамо DQ к

3 94 Кондрашина Анастасия 18.04.1992 Витебская РЦФВиС DQ л

Забег 2
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4 96 Юреня Юлия    27.05.92 Брестская МСиТ 53,17 к

6 56 Власова Наталья 1989 Брестская РЦФВиС 54,42 в/к

5 58 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская РЦФВС 55,52 к

3 9 Климович Агата 19.08.1993г. г. Минск РЦФВиС 55,93 к

7 91 Седлер Татьяна 03.10.1992 Брестская МСиТ 58,48 л

8 280 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Могилѐвская РЦФВиС 1.00,13 к

2 201 Ярошевич Виктория 01.02.93. Гродненская Динамо DNS к

400м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.20

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ь
та

т 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 603 Бетейко Евгений 09.09.92. Гродненская РЦФВиС 14,80 14,42* КМС 8 Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

2 607 Романов Михаил 20.04.93. Гродненская Динамо 15,63 15,11* 1 7 Борсук В.А.; Романовский В.И.

3 6 Калинин Олег 06.07.1993 Брестская 15,94 15,29* 1 л Рябова Г.В.

4 176 Хацкевич Михаил 04.08.1993 Гомельская ЦФВиС 15,91 15,35* 1 6 Кулинкович Н.Г.

5 135 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская РЦФВиС 15,84 15,60* 1 5 Гутин А.С.

6 609 Дмитриченко Дмитрий 13.01.93. Гродненская РЦФВиС 16,09 15,72* 1 4 Дмитриченко Г.Г.; Климук В.К.; Михайлов В.Г.

7 150 Шевцов Владимир 10.03.1993 Гомельская ЦФВиС 16,29 16,19* 2 3 Тржинский А.И.

8 314 Карнаухов Павел 16.03.1993 Минская ДЮСШ 17,05 16,57* 2 2 Будник В.И.

Финал Начало: 17.00 Ветер: 3.3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

Предв. Результат

4 603 Бетейко Евгений 09.09.92. Гродненская РЦФВиС 14,42 к 14,80

3 607 Романов Михаил 20.04.93. Гродненская Динамо 15,11 к 15,63
7 6 Калинин Олег 06.07.1993 Брестская 15,29 л 15,94
6 176 Хацкевич Михаил 04.08.1993 Гомельская ЦФВиС 15,35 к 15,91
5 135 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская РЦФВиС 15,60 к 15,84

8 609 Дмитриченко Дмитрий 13.01.93. Гродненская РЦФВиС 15,72 к 16,09
2 150 Шевцов Владимир 10.03.1993 Гомельская ЦФВиС 16,19 к 16,29

1 314 Карнаухов Павел 16.03.1993 Минская ДЮСШ 16,57 к 17,05

Забег 1 Ветер: 1.8

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е
3 603 Бетейко Евгений 09.09.92. Гродненская РЦФВиС 14,80 к

6 176 Хацкевич Михаил 04.08.1993 Гомельская ЦФВиС 15,91 к

4 609 Дмитриченко Дмитрий 13.01.93. Гродненская РЦФВиС 16,09 к

5 314 Карнаухов Павел 16.03.1993 Минская ДЮСШ 17,05 к

Забег 2 Ветер: 1.4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

5 607 Романов Михаил 20.04.93. Гродненская Динамо 15,63 к

4 135 Парохонько Виталий 12.06.1993 Витебская РЦФВиС 15,84 к

3 6 Калинин Олег 06.07.1993 Брестская 15,94 л

6 150 Шевцов Владимир 10.03.1993 Гомельская ЦФВиС 16,29 к

110м с/б  Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.05

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  
  
  
  
  
  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ь
та

т 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС 14,33 14,06 МС 12 Гурков Е.В. Конончук А.В.

2 62 Полянская Илона 16.06.92 Брестская РЦФВС 14,24 14,22 МС 10,5 бр Хаткевич Б.Н.-Старинская Т.В., Садовская

3 110 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 15,30 15,07 КМС 6 Ходоренко Л.В.

4 191 Коваленко Дарья 01.04.1992 Гомельская БСКП 14,90 15,10 КМС 5 Севдлалев С.В.

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская Динамо 13,10 МСМК в/к Козлов В.Н.,
Ковалев В.И.

Финал Начало: 17.15 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

Предв. Результат

4 75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС 14,06 14,33
5 62 Полянская Илона 16.06.92 Брестская РЦФВС 14,22 14,24
3 110 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 15,07 15,30
6 191 Коваленко Дарья 01.04.1992 Гомельская БСКП 15,10 14,90

Забег 1 Ветер: 1.0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
х

о
д

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская Динамо 13,10 в/к

5 62 Полянская Илона 16.06.92 Брестская РЦФВС 14,24 к

3 75 Вахильчук Марина 24.01.92 Брестская РЦФВС 14,33 к

6 191 Коваленко Дарья 01.04.1992 Гомельская БСКП 14,90 к

2 110 Ванцевич Елена 06.10.1993 Витебская РЦФВиС 15,30 к

100м с/б  Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 117 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская РЦФВиС 53,60 КМС 8 Иванова И.И. Головнев А.Г. Козлов С.В.

2 607 Романов Михаил 20.04.93. Гродненская Динамо 55,11 КМС 7 Борсук В.А.; Романовский В.И.

3 603 Бетейко Евгений 09.09.92. Гродненская РЦФВиС 55,46 КМС 6 Савко Н.В.; Михайлов В.Г.

4 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 55,67 КМС 5 Курилова Н.А. Малаховский В.Н.

5 263 Сопин Владислав 07.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 57,87 1 4 Мурашко А.К.,  Дубицкая Т.Н.

171 Колотков Александр 21.07.1993 Гомельская Динамо DNS к Карпов В.К.

190 Приходько Евгений 28.04.1992 Гомельская ЦФВиС DNS к Мастич П.М.

62 Яковлев Никита 06.01.1989 Витебская СК ФПБ 51,15 МС в/к Вершинин Л.Л.

273 Серков Сергей 25.05.1988 Могилѐвская СК ФПБ 52,20 МС в/к Малаховский В.Н.

457 Митрошин Виталий 21.08.1989 Брестская РЦФВиС 55,50 КМС в/к Твердохлеб К.В.

50 Молотков Дмитирий 14.06.1991 Брестская 55,69 КМС в/к Матюш А.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 117 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская РЦФВиС 53,60 к

3 607 Романов Михаил 20.04.93. Гродненская Динамо 55,11 к

5 603 Бетейко Евгений 09.09.92. Гродненская РЦФВиС 55,46 к

6 254 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 55,67 к

7 263 Сопин Владислав 07.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 57,87 к

2 171 Колотков Александр 21.07.1993 Гомельская Динамо DNS к

8 190 Приходько Евгений 28.04.1992 Гомельская ЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

4 62 Яковлев Никита 06.01.1989 Витебская СК ФПБ 51,15 в/к

5 273 Серков Сергей 25.05.1988 Могилѐвская СК ФПБ 52,20 в/к

3 457 Митрошин Виталий 21.08.1989 Брестская РЦФВиС 55,50 в/к

6 50 Молотков Дмитирий 14.06.1991 Брестская 55,69 в/к

400м с/б  Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.30

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 108 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 1.04,39 1 8 Головнев А.Г. Козлов С.В. Папкович А.И.

2 161 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ЦФВиС 1.05,88 1 7 Марченков А.,
Козлов В.Н.

3 167 Казанцева Наталья 12.02.1993 Гомельская Динамо 1.07,61 1 6 Севдалев С.В.,
Лемешевский О.В.

4 93 Иванова Анастасия 16.04.1993 Брестская 1.14,05 2 л Матюш А.И.

73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская РЦФВиС 59,34 МС в/к Твердохлеб К.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

У
ч

ас
ти

е

5 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская РЦФВиС 59,34 в/к

3 108 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская РЦФВиС 1.04,39 к

4 161 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ЦФВиС 1.05,88 к

6 167 Казанцева Наталья 12.02.1993 Гомельская Динамо 1.07,61 к

2 93 Иванова Анастасия 16.04.1993 Брестская 1.14,05 л

400м с/б  Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 08.30

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.22,10 КМС 8 Осмоловский А.И., Юденков С.А.

2 1 Николаев Владислав 02.10.1992г. г. Минск Динамо 09.26,77 1 7 Павловский, Бабаев, бр.Довыдик

3 129 Амосов Денис 24.03.1992 Витебская СК ФПБ 09.28,92 1 6 Пологов В.Н. Зайцев В.В.

4 131 Макоед Александр 25.12.1993 Витебская РЦФВиС 09.32,67 1 5 Папкович А.И. Сапсон Г.А

5 186 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 09.47,14 1 4 Карпов В.К.

6 92 Гутник Дмитирий 18.07.93 Брестская РЦФВиС 10.02,27 1 л Стацкеевич А.В., Дубойский В.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

П
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.22,10 к

2 1 Николаев Владислав 02.10.1992г. г. Минск Динамо 09.26,77 к

3 129 Амосов Денис 24.03.1992 Витебская СК ФПБ 09.28,92 к

4 131 Макоед Александр 25.12.1993 Витебская РЦФВиС 09.32,67 к

5 186 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 09.47,14 к

6 92 Гутник Дмитирий 18.07.93 Брестская РЦФВиС 10.02,27 л

3000м с/п  Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 08.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 283 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СК ФПБ 10.48,93 КМС 8 Салсанов А.Б.

2 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993г. г. Минск Динамо 10.56,92 КМС 7 Шуляк, бр.Довыдик

3 63 Сидоркевич Юлия 1993 Брестская СДЮШОР №2 12.36,73 3 л Лещукевич, Стальмащук, Братухин

4 61 Мисько Анна 27.03.1995 Брестская 13.34,59 б/р л Добровицкий П.С.

5 303 Завадская Екатерина 02.12.1992 Минская СК ФПБ 13.35,42 б/р л Артемьев Л.А., Давыдько С.Л.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

П
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 283 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СК ФПБ 10.48,93 к

2 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993г. г. Минск Динамо 10.56,92 к

3 63 Сидоркевич Юлия 1993 Брестская СДЮШОР №2 12.36,73 л

4 61 Мисько Анна 27.03.1995 Брестская 13.34,59 л

5 303 Завадская Екатерина 02.12.1992 Минская СК ФПБ 13.35,42 л

3000м с/п  Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.15

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ 1.55,10 КМС 8 бр.Зубрицкий Л.Ф-Яскович А.А. Сташенин В.И.

2 257 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская СК ФПБ 1.55,99 1 7 Киценко А.И., Юденков С.А.

3 451 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская МСиТ 1.56,14 1 6 Дубойский В.В. Сташенин В.И.

4 255 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 1.56,38 1 5 Киценко А.И., Юденков С.А.

5 4 Стокин Геннадий 1992г. г. Минск СК ФПБ 1.57,69 1 4 Довыдько

6 325 Стасюлевич Иван 1992. Минская СК ВС 1.58,59 1 3 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф. 

7 76 Русакевич Петр 1993 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 1.58,85 1 л Стальмащук, Братухин

8 320 Ильич Евгений 1993. Минская ЦФВиС 1.59,67 1 2 Артемьев Л.А.,Давыдик

9 51 Грищук Сергей 16.04.92 Брестская МСиТ 1.59,70 1 л бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Леонов В.В.

10 107 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская РЦФВиС 2.01,74 2 1 Сапсон Г.А. Катович С.А.

11 138 Сурта Валерий 13.05.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 2.07,74 2 л Зайцев В.В.

12 327 Мередов Азат 33963 Минская СКА бгуфк 2.23,55 1юн к Новицкий И.А.

318 Зенько Роман 15.10.1992 Минская ЦФВиС DNF л Артемьев Л.А.

258 Лукашков Евгений 23.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ DNS л Киценко А.И., Юденков С.А.

57 Пилютик Денис 1989 Брестская РЦФВиС DNS в/к Гоголюк Ф.К.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

У
ч

ас
ти

е

4 4 Стокин Геннадий 1992г. г. Минск СК ФПБ 1.57,69 к

3 325 Стасюлевич Иван 1992. Минская СК ВС 1.58,59 к

6 76 Русакевич Петр 1993 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 1.58,85 л

1 320 Ильич Евгений 1993. Минская ЦФВиС 1.59,67 к

5 138 Сурта Валерий 13.05.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 2.07,74 л

7 327 Мередов Азат 33963 Минская СКА бгуфк 2.23,55 к

2 57 Пилютик Денис 1989 Брестская РЦФВиС DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

У
ч

ас
ти

е

5 73 Мурашко Евгений 27.10.92 Брестская МСиТ 1.55,10 к

4 257 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская СК ФПБ 1.55,99 к

8 451 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская МСиТ 1.56,14 к   

3 255 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 1.56,38 к

2 51 Грищук Сергей 16.04.92 Брестская МСиТ 1.59,70 л

7 107 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская РЦФВиС 2.01,74 к

6 258 Лукашков Евгений 23.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ DNS л

1 318 Зенько Роман 15.10.1992 Минская ЦФВиС DQ л

800м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.05

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 57 Омелящик Галина 22.08.92 Брестская РЦФВС 2.07,88 КМС 8 Богдан В.С. Никитенкова Е.В.

2 201 Ярошевич Виктория 01.02.93. Гродненская Динамо 2.09,85 КМС 7 Борсук В.А.; Захаревич И.В.

3 2 Падалинская Ольга 18.05.1992г. г. Минск Динамо 2.11,21 КМС 6 Бутковская, бр.Давыдик

4 65 Астахова Александра 07.04.93 Брестская СКФПБ 2.12,76 КМС 5 Богдан В.С. Никитенкова Е.В.

5 225 Логиш Юлия 20.05.93. Гродненская РЦФВиС 2.17,66 1 4 Евсей И.И. ; Андреев Н.А.; Нарейко Т.Ф.; Пологов В.Н.

6 128 Салькевич Инесса 15.02.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 2.25,68 2 л Зайцев В.В.

7 313 Штапенко Елена 1992. Минская СКА бгуфк 2.50,63 1юн 3 Новицкий И.А.

8 301 Кисель Кристина 30.08.1992 Минская ЦФВиС 2.50,87 1юн л бр.Родичева, Былина Е.

9 304 Судник Анастасия 09.09.1992 Минская ЦФВиС 2.51,11 1юн л Родичев А.О.

18 Исаенко Вероника 27.05.1993г. г. Минск Динамо DNF (справка) к Мельникова, бр.Довыдик

96 Шевчук Виктория 1989 Брестская РЦФВиС 2.09,06 КМС в/к Богдан В.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

4 57 Омелящик Галина 22.08.92 Брестская РЦФВС 2.07,88 к

3 96 Шевчук Виктория 1989 Брестская РЦФВиС 2.09,06 в/к

5 201 Ярошевич Виктория 01.02.93. Гродненская Динамо 2.09,85 к

2 2 Падалинская Ольга 18.05.1992г. г. Минск Динамо 2.11,21 к

3 65 Астахова Александра 07.04.93 Брестская СКФПБ 2.12,76 к

7 225 Логиш Юлия 20.05.93. Гродненская РЦФВиС 2.17,66 к

6 128 Салькевич Инесса 15.02.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 2.25,68 л

6 313 Штапенко Елена 1992. Минская СКА бгуфк 2.50,63 к

8 301 Кисель Кристина 30.08.1992 Минская ЦФВиС 2.50,87 л

1 304 Судник Анастасия 09.09.1992 Минская ЦФВиС 2.51,11 л

1 18 Исаенко Вероника 27.05.1993г. г. Минск Динамо DNF (справка) к

800м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.20

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 451 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская МСиТ 3.57.81 1 8 Дубойский В.В. Сташенин В.И.

2 257 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская СК ФПБ 3.58,21 1 7 Киценко А.И., Юденков С.А.

3 107 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская РЦФВиС 4.00,91 1 6 Сапсон Г.А. Катович С.А.

4 259 Сербенков Виталий 28.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 4.01,47 1 5 Редьков С.А., Салсанов А.Б.

5 325 Стасюлевич Иван 1992. Минская СК ВС 4.01,95 1 4 Трощило П.П., Нарейко, Пологов

6 260 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская СКФПБ 4.03,63 1 3 Бр. Киценко А.И., Юденков С.А.

7 631 Дмитревич Дмитрий 07.01.92. Гродненская РЦФВиС 4.06,44 1 2 Куди С.И.; Романовский В.И.

8 320 Ильич Евгений 1993. Минская ЦФВиС 4.07,40 1 1 Артемьев Л.А.,Давыдик

9 168 Боскин Александр 07.09.1992 Гомельская Динамо 4.11,50 2 к Карпов В.К.

10 58 Занько Виктор 28.05.93 Брестская МСиТ 4.13,91 2 л Дубойский В.В. Сташенин В.И.

11 138 Сурта Валерий 13.05.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 4.25,57 3 л Зайцев В.В.

12 327 Мередов Азат 33963 Минская СКА бгуфк 4.59,37 1юн к Новицкий И.А.

258 Лукашков Евгений 23.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ DNS л Киценко А.И., Юденков С.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 451 Радюк Дмитрий 18.05.93 Брестская МСиТ 3.57.81 к

2 257 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилѐвская СК ФПБ 3.58,21 к

3 107 Петраго Денис 11.05.1992 Витебская РЦФВиС 4.00,91 к

4 259 Сербенков Виталий 28.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 4.01,47 к

5 325 Стасюлевич Иван 1992. Минская СК ВС 4.01,95 к

6 260 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская СКФПБ 4.03,63 к

7 631 Дмитревич Дмитрий 07.01.92. Гродненская РЦФВиС 4.06,44 к

8 320 Ильич Евгений 1993. Минская ЦФВиС 4.07,40 к

9 168 Боскин Александр 07.09.1992 Гомельская Динамо 4.11,50 к

10 58 Занько Виктор 28.05.93 Брестская МСиТ 4.13,91 л

11 138 Сурта Валерий 13.05.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 4.25,57 л

12 327 Мередов Азат 33963 Минская СКА бгуфк 4.59,37 к

13 258 Лукашков Евгений 23.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ DNS л

1500м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.05

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
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у
л
ь
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Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская МСиТ 4.38,10 1 8 бр. Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Демко А.И.

2 2 Падалинская Ольга 18.05.1992г. г. Минск Динамо 4.42,42 1 7 Бутковская, бр.Давыдик

3 18 Исаенко Вероника 27.05.1993г. г. Минск Динамо 4.47,76 1 6 Мельникова, бр.Довыдик

4 128 Салькевич Инесса 15.02.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 5.06,23 2 л Зайцев В.В.

5 313 Штапенко Елена 1992. Минская СКА бгуфк 5.48,19 1юн 5 Новицкий И.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

У
ч

ас
ти

е

1 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская МСиТ 4.38,10 к

2 2 Падалинская Ольга 18.05.1992г. г. Минск Динамо 4.42,42 к

3 18 Исаенко Вероника 27.05.1993г. г. Минск Динамо 4.47,76 к

4 128 Салькевич Инесса 15.02.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 5.06,23 л

5 313 Штапенко Елена 1992. Минская СКА бгуфк 5.48,19 к

1500м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 260 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская СКФПБ 15.13,06 1 8 Бр. Киценко А.И., Юденков С.А.

2 125 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская РЦФВиС 15.14,63 1 7 Сапсон Г.А. Катович С.А.

3 81 Миренков Роман 07.05.92 Брестская Динамо 15.17,32 1 6 Дубойский В.В. Иванютенков В.И.

4 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 15.19,27 1 5 Осмоловский А.И., Юденков С.А.

5 259 Сербенков Виталий 28.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 15.19,96 1 4 Редьков С.А., Салсанов А.Б.

6 1 Николаев Владислав 02.10.1992г. г. Минск Динамо 15.25,09 1 3 Павловский, Бабаев, бр.Довыдик

7 131 Макоед Александр 25.12.1993 Витебская РЦФВиС 15.26,63 1 2 Сапсон Г.А.Попкович А.И.

8 117 Ильичев Виталий 24.10.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 15.50,39 2 л Зайцев В.В.

9 631 Дмитревич Дмитрий 07.01.92. Гродненская РЦФВиС 15.50,50 2 1 Куди С.И.; Романовский В.И.

10 62 Михнюк Николай 1992 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 15.59,24 2 л Стальмащук, Братухин

11 58 Занько Виктор 28.05.93 Брестская МСиТ 16.07,38 2 л Дубойский В.В. Сташенин В.И.

12 168 Боскин Александр 07.09.1992 Гомельская Динамо 16.11,19 2 к Карпов В.К.

13 624 Кузьминов Александр 25.10.92. Гродненская РЦФВиС 16.19,56 2 к Куди С.И. 

14 186 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 16.21,74 2 к Карпов В.К.

15 330 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 16.35,34 3 к Подоляко

16 635 Трошко Сергей 08.04.93. Гродненская РЦФВиС 16.36,80 3 к Афанасенкова О.М.; Климук В.К.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 260 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилѐвская СКФПБ 15.13,06 к

2 125 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская РЦФВиС 15.14,63 к

3 81 Миренков Роман 07.05.92 Брестская Динамо 15.17,32 к

4 261 Идоленко Денис 19.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 15.19,27 к

5 259 Сербенков Виталий 28.01.1993 Могилѐвская СК ФПБ 15.19,96 к

6 1 Николаев Владислав 02.10.1992г. г. Минск Динамо 15.25,09 к

7 131 Макоед Александр 25.12.1993 Витебская РЦФВиС 15.26,63 к

8 117 Ильичев Виталий 24.10.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 15.50,39 л

9 631 Дмитревич Дмитрий 07.01.92. Гродненская РЦФВиС 15.50,50 к

10 62 Михнюк Николай 1992 Брестская ОЦСДЮШОР проф. 15.59,24 л

11 58 Занько Виктор 28.05.93 Брестская МСиТ 16.07,38 л

12 168 Боскин Александр 07.09.1992 Гомельская Динамо 16.11,19 к

13 624 Кузьминов Александр 25.10.92. Гродненская РЦФВиС 16.19,56 к

14 186 Точка Артем 06.06.1993 Гомельская Динамо 16.21,74 к

15 330 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 16.35,34 к

16 635 Трошко Сергей 08.04.93. Гродненская РЦФВиС 16.36,80 к

5000м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.30
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то
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р
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й
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о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
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у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 284 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.53,57 КМС 8 Волкова Н.А., Салсанов А.Б.

2 283 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.57,69 1 7 Салсанов А.Б.

3 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская МСиТ 09.58,88 1 6 бр. Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А. Демко А.И.

4 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993г. г. Минск Динамо 10.22,29 1 5 Шуляк, бр.Довыдик

5 41 Баран Рита 24.06.1993г. г. Минск Динамо 10.34,30 1 4 Катавич, Бабаев, бр.Трахимчик

6 312 Губаревич Наталья 05.03.1992 Минская СКА бгуфк 12.41,42 1юн 3 Новицкий И.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
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т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 284 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.53,57 к

2 283 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилѐвская СК ФПБ 09.57,69 к

3 93 Нагар Анастасия 13.03.93 Брестская МСиТ 09.58,88 к

4 39 Бурдыко Любовь 17.08.1993г. г. Минск Динамо 10.22,29 к

5 41 Баран Рита 24.06.1993г. г. Минск Динамо 10.34,30 к

6 312 Губаревич Наталья 05.03.1992 Минская СКА бгуфк 12.41,42 к

3000м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство
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ез
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л
ь
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Р
аз
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я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 125 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская РЦФВиС 31.31,86 1 8 Сапсон Г.А. Катович С.А.

2 81 Миренков Роман 07.05.92 Брестская Динамо 31.45,72 1 7 Дубойский В.В. Иванютенков В.И.

3 624 Кузьминов Александр 25.10.92. Гродненская РЦФВиС 34.18,25 2 6 Куди С.И. 

4 117 Ильичев Виталий 24.10.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 34.36,80 2 л Зайцев В.В.

5 635 Трошко Сергей 08.04.93. Гродненская РЦФВиС 35.12,82 3 5 Афанасенкова О.М.; Климук В.К.

6 326 Мышалов Андрей 14,09.1993 Минская СКА бгуфк 36.30,36 3 4 Новицкий И.А.

117 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС DQ к Подоляко

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 125 Желткевич Игорь 16.06.1993 Витебская РЦФВиС 31.31,86 к

2 81 Миренков Роман 07.05.92 Брестская Динамо 31.45,72 к   

3 624 Кузьминов Александр 25.10.92. Гродненская РЦФВиС 34.18,25 к

4 117 Ильичев Виталий 24.10.92 Витебская ДЮСШ "Нафтан" 34.36,80 л

5 635 Трошко Сергей 08.04.93. Гродненская РЦФВиС 35.12,82 к

6 326 Мышалов Андрей 14,09.1993 Минская СКА бгуфк 36.30,36 к

7 137 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС DQ к

10000м Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та
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Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1 284 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СК ФПБ 17.10,99 1 8 Волкова Н.А., Салсанов А.Б.

2 41 Баран Рита 24.06.1993г. г. Минск Динамо 18.36,27 2 7 Катавич, Бабаев, бр.Трахимчик

3 312 Губаревич Наталья 05.03.1992 Минская СКА бгуфк 22.20,57 1юн 6 Новицкий И.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

п
р

и
хо

д

У
ч

ас
ти

е

1 284 Савина Нина 21.07.1993 Могилѐвская СК ФПБ 17.10,99 к

2 41 Баран Рита 24.06.1993г. г. Минск Динамо 18.36,27 к

3 312 Губаревич Наталья 05.03.1992 Минская СКА бгуфк 22.20,57 к

5000м Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.30

1 192 Маленков Вадим Гомельская ЦФВиС 7,54 КМС 8 Ковалев В.И.,
Леонов А.Н.

2 178 Чигоревский Алексей Гомельская БСКП 7,20 КМС 7 Леонов А.Н., Ковалев В.И.

3 132 Бычков Илья Витебская Динамо 7,12 КМС 6 Русских В.Ф. Денисова Т.В.

4 267 Нестеренко Максим Могилѐвская СК ФПБ 7,08 1 5

5 109 Поздняков Андрей Витебская РЦФВиС 7,06 1 4

6 609 Дмитриченко Дмитрий Гродненская РЦФВиС 6,94 1 3

7 188 Литвинюк Дмитрий Гомельская ЦФВиС 6,90 1 2 Леонов А.Н., Ковалев В.И.

8 176 Хацкевич Михаил Гомельская ЦФВиС 6,75 1 л Кулинкович Н.Г.

9 322 Тришин Евгений Минская ЦФВиС 6,65 2 1 Главацкий А.И.

10 637 Яковицкий Денис Гродненская РЦФВиС 6,58 2 к Демянчук В.В.

11 608 Хрищанович Александр Гродненская РЦФВиС 6,48 2 к

12 72 Антонов Владислав Брестская СКФПБ 6,44 2 к Сидорук А.Т. Мизерия Л.С.

13 321 Тарасюк Максим Минская ЦФВиС 6,22 2 к Яковчик А.

194 Кобец Владимир Гомельская ЦФВиС 7,40 КМС в/к Леонов А.Н.,
Ковалев В.И.

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 72 Антонов Владислав х 1,3 х 2,3 6,44 0,5

2 132 Бычков Илья х 1,0 х 0,3 6,94 1,3 7,12 0,9 х 2,2 х 1,6

3 192 Маленков Вадим х 0,6 7,06 1,5 7,19 2,2 х 0,3 6,30 1,4 7,54 0,8

4 322 Тришин Евгений х 1,8 6,65 3,1 6,45 0,4

5 321 Тарасюк Максим 6,08 2,9 6,22 2,8 6,13 0,3

6 609 Дмитриченко Дмитрий 6,68 1,5 6,88 1,9 х 0,3 6,87 0,8 6,94 1,0 х 1,8

РазрядВедомство ФИО тренераОчки

Р
ез

ул
ьт

ат

01.07.1992

21.03.1993

15.05.1992

01.09.1992

Область, город

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата  

рождения

01.07.1993

04.08.1993

16.11.1992

12.11.92.

Кузнецова Т.И.,Олейник В.М.

29.11.1993 Житнов В.В. Нарыжный С.И.

13.01.93. Дмитриченко Г.Г.; Климук В.К.; Михайлов В.Г.

30.07.1985

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

05.08.92. Куди С.И.; РаковичВ.В.; Главацкий А.И.

15.08.93

05.07.1993



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.30

1 191 Коваленко Дарья 5,89 1 8

2 307 Фортунова Диана 5,84 1 7

3 64 Пархоц Ирина 5,71 1 6

4 286 Никитина Александра 5,47* 2 5

5 287 Кучерѐнок Галина 5,39 2 4

6 123 Рослова Таисия Витебская 5,33 2 3

7 285 Печенка Карина 5,24 2 2

8 59 Денисевич Алеся 5,12 2 1

9 219 Казарез Надежда 4,95 3 к

10 311 Гуенкова Наталья 4,51* 1юн к

467 Кучерова Даръя  DNS к

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 287 Кучерѐнок Галина 5,17 1,1 3,72 0,9 5,39 1,4 х 0,8 3,73 1,2 5,24 1,2

2 59 Денисевич Алеся 5,10 1,8 х 2,0 5,12 0,7 5.11 0,8 5,08 0,7 4,98 1,7

3 191 Коваленко Дарья 5,75 1,0 5,81 0,9 5,76 2,0 5,69 0,5 3,83 1,4 5,89 1,5

4 285 Печенка Карина 4,72 1,7 х 1,7 5,24 0,4 4,90 0,3 х 0,5 х 1,3

5 219 Казарез Надежда х 1,9 х 1,6 4,95 1,3

6 286 Никитина Александра х 1,1 х 1,6 5,39 1,6 5,47 2,1 5,35 0,1 5,36 1,1

7 64 Пархоц Ирина х 1,4 5,18 2,1 5,64 2,5 5,60 0,8 5,68 1,3 5,71 0,7

8 311 Гуенкова Наталья 4,32 0,9 4,35 1,9 4,51 2,9

9 467 Кучерова Даръя  

10 307 Фортунова Диана х 0,5 5,67 1,2 х 1,4 5,66 1,1 5,84 1,5 х 0,8

11 123 Рослова Таисия 5,03 1,8 5,16 0,2 5,33 1,5 4,10 0,6 4,95 1,4 4,87 1,4

Разряд

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя ФИО тренера
Дата  

рождения
Область, город ОчкиВедомство

Р
ез

ул
ьт

ат

01.04.1992 Гомельская Севдлалев С.В.

15.10.1992 Минская Фортунов И.

БСКП

ЦФВиС

18.03.93 Брестская Кулинкович Н.Г. Божедарова В.С. Рябова Г.В.

12.09.93г. г. Минск-Могилевская Азарова Кузнецова Бунин Тиханчик

РЦФВС

Динамо

16.02.1993 Могилѐвская Орловский Н.Н., Олейник В.М.

07.02.1992 Шур М.М. Костюкова С.В.

РЦФВиС

РЦФВиС

16.11.1993 Могилѐвская Донской В.М., Шатохина С.В.

1993 Брестская Русаков Е.Н.

РЦФВиС

СКФПБ

16.07.92. Гродненская Куди С.И.; РаковичВ.В.; Главацкий А.И.

1993. Минская Черетаева Е.В.

РЦФВиС

ДЮСШ

14.31.93 Брестская бр.Трохимчика. Рябова Г.В.

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

РЦФВС



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.30

1 267 Нестеренко Максим 15,77 КМС 8

2 608 Хрищанович Александр 15,42 КМС 7

3 637 Яковицкий Денис 14,76 1 6

4 72 Антонов Владислав 14,63 1 5

5 641 Попенюк Дмитрий 14,42 1 л

6 124 Грицкевич Павел 14,18 1 4

7 54 Герц Игорь 13,76 2 л

8 321 Тарасюк Максим 13,73 2 3

1
В

ет
ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 641 Попенюк Дмитрий 14,42 1,9 13,99 0,5 х 0,2 х 0,1 13,56 0,4 -

2 54 Герц Игорь 13,45 1,1 13,53 0,1 х 0,3 13,76 0,4 х 0,3 х 1,0

3 267 Нестеренко Максим х 0,7 15,62 1,1 15,77 1,2 х 0,9 х 0,8 х 1,0

4 124 Грицкевич Павел 14,05 0,4 13,93 1,5 14,18 0,4 14,03 1,2 х 1,9 13,64 1,1

5 608 Хрищанович Александр 15,30 0,3 15,30 1,7 15,00 1,0 15,42 1,2 х 1,0 15,12 0,6

6 72 Антонов Владислав 13,64 0,5 14,34 1,4 14,10 0,7 14,63 0,6 14,35 0,6 х 0,3

7 321 Тарасюк Максим 13,73 0,1 13,67 2,4 13,50 2,2 х 0,6 х 1,3 х 0,0

8 637 Яковицкий Денис 14,19 0,8 14,58 1,7 х 1,4 14,76 0,2 х 1,5 14,63 0,1

11.12.93.

28.02.1993

01.06.1992

ЦФВиС

СК ФПБ

РЦФВиС

РЦФВиС

СКФПБ

РЦФВиС

СК ФПБ

Тройной прыжок. Юниоры

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Разряд
Дата  

рождения
Область, город Очки

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

01.09.1992

05.08.92.

05.07.1993

Могилѐвская

Гродненская

12.11.92.

Ходоренко Л.В.

Тиханович А.М.

Яковчик А.

Демянчук В.В.

Гродненская

Брестская

Гродненская

Витебская

15.08.93

Кузнецова Т.И.,Олейник В.М.

Куди С.И.; РаковичВ.В.; Главацкий А.И.

Демянчук В.В.

Сидорук А.Т. Мизерия Л.С.

Брестская

Минская



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 12.30

1 286 Никитина Александра 12,52 1 8

2 64 Пархоц Ирина 12,03 1 7

3 307 Фортунова Диана 11,93 2 6

4 110 Ванцевич Елена 11,85 2 5

5 467 Кучерова Даръя  11,70 2 4

6 219 Казарез Надежда 11,49 2 3

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 110 Ванцевич Елена 11,85 2,1 11,78 1,5 11,65 2,2 11,36 1,5 11,83 1,1 х 1,2

2 64 Пархоц Ирина х 1,9 11,56 3,1 12,03 1,9 х 0,3 11,88 0,4 х 2,1

3 467 Кучерова Даръя  х 0,2 х 3,4 х 1,4 11,42 1,2 11,7 0,5 х 1,0

4 307 Фортунова Диана х 0,3 х 0,2 х 1,4 11,58 1,3 11,66 0,4 11,93 0,8

5 286 Никитина Александра 12,23 0,4 х 0,9 х 2,2 12,4 0,7 12,52 0,1 х 1,5

6 219 Казарез Надежда 11,49 0,5 х 3,1 11,46 2,1 11,47 0,1 11,34 0,2 х 0,2

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

Ходоренко Л.В.

бр.Трохимчика. Рябова Г.В.14.31.93 Брестская РЦФВС

16.07.92. Гродненская РЦФВиС

18.03.93 Брестская РЦФВС

Куди С.И.; РаковичВ.В.; Главацкий А.И.

15.10.1992 Минская ЦФВиС

06.10.1993 Витебская РЦФВиС

Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Разряд
Дата  

рождения

12.09.93г. г. Минск-Могилевская Динамо

Область, город

Азарова Кузнецова Тиханчик

Кулинкович Н.Г. Божедарова В.С. Рябова Г.В.

Фортунов И.

Очки

Тройной прыжок. Юниорки

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 18.00

1 457 Чурило Андрей Брестская РЦФВС 218 МС 12

2 128 Карпов Константин Витебская РЦФВиС 215 МС 10,5

3 126 Чернышов Артур Витебская СК ВС 200 КМС 6

4 6 Урбанович Алексей Брестская 195 1 л

180 185 190 195 200 205 210 215 218 221

1 126 Чернышов Артур х0 0 0 х0 ххх

2 457 Чурило Андрей 0 0 0 0 0 х0 ххх

3 128 Карпов Константин 0 0 0 0 0 ххх

4 6 Урбанович Алексей х0 0 х0 0 ххх

ФИО тренера

Р
ез

ул
ьт

ат

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

19.05.93

04.04.1992

29.12.1992

06.02.1995

Курдюк В.В. Павловский Н.П.

Русских В.Ф.КохненкоС.С.

Шур А.М.

Рябова Г.В.

О
ч

к
и

Прыжок в высоту   Юниоры
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.45

1 149 Рослова Таисия Витебская РЦФВиС 175 КМС 8

2 126 Сивенко Мария Витебская РЦФВиС 175 КМС 7

3 59 Денисевич Алеся Брестская СКФПБ 170 КМС 6

4 119 Зазнова Татьяна Витебская РЦФВиС 170 КМС 5

5 287 Кучерѐнок Галина Могилѐвская РЦФВиС 165 1 4

6 76 Дзибук Наталья Брестская 150 2 л

288 Ковалѐва Евгения Могилѐвская РЦФВиС DNS к

перепрыжка

150 155 160 165 170 175 180 177 175 173

1 119 Зазнова Татьяна о о ххо ххх

2 288 Ковалѐва Евгения

3 76 Дзибук Наталья ххо ххх

4 287 Кучерѐнок Галина о о о хо ххх

5 126 Сивенко Мария о о о ххх х х х

6 59 Денисевич Алеся о хо хо ххх

7 149 Рослова Таисия о о о о ххх х х о

№
 п

\п

С
та

р
то

в

ы
й

  
  

  
  

  
  

  

Фамилия, имя

Высота

Матюш А.И.

Сердюк А.В.

30.11.1993

1993

02.10.1993

Орловский Н.Н., Олейник В.М.

21.07.1993

09.04.1993

16.02.1993

Шур М.А. Нарыжный С.И. Иванова И.И.

Русаков Е.Н.

Шур М.М. Деревянко А.Д.

О
ч

к
и

ФИО тренераОбласть Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

07.02.1992 Шур М.М. Костюкова С.В.

Прыжок в высоту   Юниорки
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Р
аз

р
я
д



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 12.00

1 469 Гащук Дмитрий Брестская МСиТ 500 КМС 8

2 112 Борисов Денис Витебская СК ФПБ 400 2 7

3 180 Воронцов Денис Гомельская ЦФВиС 380 2 6

93 Ранцевич Вениамин Брестская МСиТ NM л

380 400 420 440 460 480 500 510

1 180 Воронцов Денис 0 ххх

2 112 Борисов Денис 0 0 ххх

3 93 Ранцевич Вениамин ххх

4 469 Гащук Дмитрий 0 0 0 0 ххх

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Прыжок с шестом   Юниоры
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения О
ч

к
и

ФИО тренера

бр.Тивончики, Жуковский В.П.

Гончаренко В.А., Кохненко С.С.

Область Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Р
аз

р
я
д

Федик И.И.

бр.Тивончик В.Н.-Тивончик Т.В.

13.09.92

10.02.1992

18.03.1993

17.01.93



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 09.20

1 55 Чмырева Анна Брестская РЦФВиС 340 КМС л

2 138 Галочкина Инна Витебская РЦФВиС 300 1 8

61 Зосич Татьяна Брестская РЦФВиС NM л

280 300 320 340 360

1 138 Галочкина Инна 0 0 ххх

2 55 Чмырева Анна 0 0 х0 0 ххх

3 61 Зосич Татьяна ххх

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Область Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Кацеля А.А., бр. Тивончики

Карпович Л.А. Коробейко В.С.

1995г

15.06.1993

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

1996

Прыжок с шестом  Юниорки
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 19.00

1 475 Михальчук Иван 15.05.93 Брестская МСиТ 19,06 КМС 8

2 271 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Могилѐвская СК ФПБ 18,93 КМС 7

3 622 Ничипор Алексей 10.04.93. Гродненская РЦФВиС 17,49 КМС 6

4 268 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ 16,71 1 5

5 45 Кочин Виктор 09.05.94 Брестская УОР 16,41 1 л

6 2 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 16,08 1 л

7 258 Журжу Николай 21.08.1992 Могилѐвская СК ФПБ 15,25 2 л

8 646 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 13,81 2 4

9 649 Струкель Алексей 08.10.93. Гродненская РЦФВиС 11,25 3 3

1 2 3 4 5 6

1 649 Струкель Алексей 08.10.93. Гродненская РЦФВиС 10,98 11,25 х

2 271 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Могилѐвская СК ФПБ х х 16,41 17,37 18,82 18,93

3 646 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 12,70 13,55 х 12,77 13,81 12,48

4 45 Кочин Виктор 09.05.94 Брестская УОР х х 16,41 х х х

5 2 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ 14,20 15,32 х х х 16,08

6 268 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ 16,15 16,46 х х х 16,71

7 475 Михальчук Иван 15.05.93 Брестская МСиТ 18,77 х 18,86 18,73 19,06 х

8 622 Ничипор Алексей 10.04.93. Гродненская РЦФВиС 16,92 16,99 17,10 17,49 х х

9 258 Журжу Николай 21.08.1992 Могилѐвская СК ФПБ х х 14,18 х 15,25 х

Синькевич Т.В. Теплякова Е.В.

Гурская Э.Э. Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Орлов; Савко

Овсейчик Н.Н.; Губкин В.О.

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А.Мендель В.

Папкова Г.Н.

Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

Ведомство

Попытки (м)

Область, город Ведомство

Ядро Юниоры

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Волк М.С., бр. Кунац

Р
ез

у
л
ь
та

т

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Дата            

рождения
Область, город



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 17.50

1 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС 15,45 КМС 8

2 170 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская БСКП 13,02 1 7

3 459 Михалюк Даръя 26.01.93 Брестская МСиТ 11,64 2 6

4 230 Дубицкая Александра 07.03.93. Гродненская Динамо 11,43 2 5

5 100 Сидорук Елена 10.01.1992 Брестская 11,42 2 л

6 156 Середич Ольга 06.04.1993 Гомельская БСКП 10,48 2 4

7 302 Корж Татьяна 18.03.1993 Минская ЦФВиС 9,70 3 3

8 311 Гуенкова Наталья 1993. Минская ДЮСШ 8,48 1юн 2

1 2 3 4 5 6

1 311 Гуенкова Наталья 1993. Минская ДЮСШ 8,48 7,80 х х 8,00 8,05

2 170 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская БСКП 12,66 12,58 13,02 х - -

3 302 Корж Татьяна 18.03.1993 Минская ЦФВиС х 9,42 9,70 9,50 - -

4 230 Дубицкая Александра 07.03.93. Гродненская Динамо 11,05 10,36 11,43 11,14 11,19 10,93

5 100 Сидорук Елена 10.01.1992 Брестская 11,32 11,42 11,08 11,19 11,36 10,52

6 156 Середич Ольга 06.04.1993 Гомельская БСКП 10,40 10,37 10,41 10,24 10,30 10,48

7 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС 14,80 14,66 15,11 х х 15,45

8 459 Михалюк Даръя 26.01.93 Брестская МСиТ 10,58 11,14 х 11,38 11,64 11,39

Ядро Юниорки

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Ведомство
Попытки (м)

Черетаева Е.В.

бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А.Мендель В.

Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

Крученовк Д.Э.

бр. Кунац Л.В.-Кунац Д.А.. Волк М.С.

Куприянов В.А.,
Писаренко В.В.

№
 

п
/п

С
та

р
т

о
в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Куприянов, Степанович

Занько В.П.



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 12.30

1 182 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская ЦФВиС 51,19 1 8

2 622 Ничипор Алексей 10.04.93. Гродненская РЦФВиС 49,81 1 7

3 271 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Могилѐвская СК ФПБ 49,42 1 л

4 268 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ 48,78 1 6

5 275 Парфенов Роман 25.06.1994 Могилѐвская МГУОР 47,90 1 л

6 272 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилѐвская СК ФПБ 47,70 1 л

7 475 Михальчук Иван 15.05.93 Брестская МСиТ 44,79 2 5

8 21 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская Динамо 43,38 2 л

63 Михалюк Сергей 09.05.1993 Минская NM

276 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ DNS л

277 Журжу Николай 21.08.1992 Могилѐвская СК ФПБ DNS л

1 2 3 4 5 6

1 276 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилѐвская СК ФПБ

2 272 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилѐвская СК ФПБ 46,08 46,00 45,24 46,08 45,67 47,70

3 182 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская ЦФВиС 49,13 51,19 49,29 50,32 х х

4 268 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская СК ФПБ 48,05 х 47,70 47,47 45,40 48,78

5 475 Михальчук Иван 15.05.93 Брестская МСиТ х х 39,76 х 44,79 х

6 271 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Могилѐвская СК ФПБ 44,74 47,90 48,62 49,42 46,88 х

7 275 Парфенов Роман 25.06.1994 Могилѐвская МГУОР х 44,50 43,88 44,86 43,79 47,90

8 622 Ничипор Алексей 10.04.93. Гродненская РЦФВиС 49,11 х 49,81 х 48,54 х

9 277 Журжу Николай 21.08.1992 Могилѐвская СК ФПБ

10 21 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская Динамо 38,79 х 41,31 43,38 х х

11 63 Михалюк Сергей 09.05.1993 Минская х х х

Диск Юниоры

Область, город

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство

Ведомство

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Писаренко В.В., 
Куприянов .В.,
Безуевский И.М.

Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

Папкова Г.Н.

Синькевич Т.В. Теплякова Е.В.

ФИО тренера

Попытки (м)

Гурская Э.Э. Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова

Папкова Г.Н. Домаросов М.М.

бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А.Мендель В.

Петрушко В.В.



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 08.45

1 170 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская БСКП 51,70 КМС 8

2 156 Середич Ольга 06.04.1993 Гомельская БСКП 42,20 1 7

3 459 Михалюк Даръя 26.01.93 Брестская МСиТ 37,59 2 6

4 100 Сидорук Елена 10.01.1992 Брестская 36,08 2 л

5 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС 33,03 2 5

1 2 3 4 5 6

1 170 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская БСКП 50,25 49,04 51,70 х х х

2 459 Михалюк Даръя 26.01.93 Брестская МСиТ 34,12 34,32 х 34,93 36,08 37,59

3 100 Сидорук Елена 10.01.1992 Брестская 31,42 34,36 36,08 35,77 30,98 33,97

4 156 Середич Елена 06.04.1993 Гомельская БСКП 42,20 х х 40,84 х 40,15

5 472 Колб Виктория 26.10.93 Брестская РЦФВС х 28,91 х 31,57 33,03 32,12

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

Куприянов В.А.,
Писаренко В.В.

Куприянов, Степанович

бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А. Мендель В.

Крученовк Д.Э.

бр.Кунац Л.В.-Кунац Д.А.Волк М.С.

Р
ез

у
л
ь
та

т

О
ч

к
и

ФИО тренераВедомство

Диск Юниорки

Область, город

Р
аз

р
я
д

Ведомство

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Попытки (м)



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.00

1 645 Мелешко Павел 24.11.92. Гродненская Динамо-РЦФВиС 72,89 МС 8

2 273 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 61,48 1 7

3 40 Капуза Роман 1992г. г. Минск РЦФВиС 60,68 1 6

4 646 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 58,44 1 5

5 49 Наскович Андрей 02.07.92г. г. Минск РЦФВиС 57,39 2 4

6 648 Калиновский Виктор 25.05.93. Гродненская РЦФВиС 53,23 2 л

1 2 3 4 5 6

1 49 Наскович Андрей 02.07.92г. г. Минск РЦФВиС 56,42 56,15 56,39 х 57,39 х

2 646 Скрипелѐв Александр 23.05.1993 Гродненская РЦФВиС 56,64 х 52,79 х 57,04 58,44

3 273 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 54,85 56,40 53,82 55,20 56,83 61,48

4 645 Мелешко Павел 24.11.92. Гродненская Динамо-РЦФВиС 72,89 х х х х х

5 648 Калиновский Виктор 25.05.93. Гродненская РЦФВиС 50,54 х 51,07 53,23 52,08 50,52

6 40 Капуза Роман 1992г. г. Минск РЦФВиС х 60,42 60,68 60,03 60,56 х

Сердюк А.В.

Занько

Орлов; Савко

Занько

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

Адамчик В.А.; Горолѐв М.А.

Ведомство

Копье Юниоры

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.30

1 302 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская ЦФВиС 46,84 КМС 8 Занько В.П.

2 13 Денисова Ксения 1992г. г. Минск Динамо 45,05 1 7 Горолев

3 288 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС 39,29 1 6 Сердюк А.В.

1 2 3 4 5 6

1 13 Денисова Ксения 1992г. г. Минск Динамо х 45,05 х х 43,25 х

2 288 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилѐвская РЦФВиС х 37,45 х 39,29 х х

3 302 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская ЦФВиС 46,84 х х х х 42,05

О
ч

к
и

ФИО тренера

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Ведомство

Копье Юниорки

Область, город

Р
аз

р
я
д

Дата            

рождения
Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 10.00

1 113 Иванов Евгений 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 70,98 КМС 8

2 11 Кронда Владимир 1992г. г. Минск РЦФВиС 64,42 КМС 7

3 649 Струкель Алексей 08.10.93. Гродненская РЦФВиС 62,84 1 6

4 275 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилѐвская СК ФПБ 60,91 1 л

5 5 Соляник Сергей 11.09.93г. г. Минск РЦФВиС 60,16 1 5

6 274 Драчѐв Сергей 18.09.1993 Могилѐвская СК ФПБ 55,40 2 л

1 2 3 4 5 6

1 5 Соляник Сергей 11.09.93г. г. Минск РЦФВиС 56,56 55,70 59,54 х 58,44 60,16

2 275 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилѐвская СК ФПБ 59,09 57,84 59,72 х 60,87 60,91

3 649 Струкель Алексей 08.10.93. Гродненская РЦФВиС 62,76 62,84 62,34 х х х

4 274 Драчѐв Сергей 18.09.1993 Могилѐвская СК ФПБ х 55,40 х 54,91 х 54,25

5 113 Иванов Евгений 14.03.1992 Витебская РЦФВиС 68,78 70,14 70,46 70,98 67,67 70,40

6 11 Кронда Владимир 1992г. г. Минск РЦФВиС 63,66 х 64,42 х х х

Астапкович

Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Область, город Ведомство

Попытки (м)

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство

Молот  Юниоры

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Овсейчик Н.Н.; Губкин В.О.

Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

Барсуков В.И.

Бр.Шаюновых

Область, город
Дата            

рождения

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 11.00

1 207 Новогродская Елена 11.05.93. Гродненская Динамо 57,98 МС 12

2 2 Бонк Анастасия 14.06.1905 г. Минск РЦФВиС 56,24 МС 10,5

3 293 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская СК ФПБ 54,40 МС 9

4 230 Дубицкая Александра 07.03.93. Гродненская Динамо 52,89 КМС 5

5 208 Михальчик Надежда 22.05.92. Гродненская РЦФВиС 50,34 КМС 4

6 9 Пожарицкая Диана 15.06.1905 г. Минск РЦФВиС 46,64 1 3

309 Чурилова Ксения 1992. Минская ЦФВиС NM л

1 2 3 4 5 6

1 293 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилѐвская СК ФПБ 53,06 54,40 х 54,02 54,23 х

2 207 Новогродская Елена 11.05.93. Гродненская Динамо 52,98 56,09 57,98 х х х

3 309 Чурилова Ксения 1992. Минская ЦФВиС х  -  -  -  -  -

4 208 Михальчик Надежда 22.05.92. Гродненская РЦФВиС 46,04 46,87 х 50,34 48,63 х

5 9 Пожарицкая Диана 15.06.1905 г. Минск РЦФВиС х 46,64 44,75 44,65 х 45,41

6 230 Дубицкая Александра 07.03.93. Гродненская Динамо 51,03 52,51 х 52,03 52,39 52,89

7 2 Бонк Анастасия 14.06.1905 г. Минск РЦФВиС 53,21 х 54,06 55,22 56,24 54,18

Демидик; Носов

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

бр.Шаюновых

Астапкович К.

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

ФИО тренера

Ведомство

Попытки (м)

Борсук В.А.; Губкин В.О.

бр.Шаюновых

Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Молот Юниорки

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 18.35

М
ес

то

Д
о
р
о
ж

к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область, город Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1 4

81                

51          

88       

95

Рябов Виктор          

Старинский Сергей           

Конопацкий Артур              

Сороко Артем

Брестская 42,89 1 8

2 6

252           

253              

251                

255

Лукашевич Руслан             

Смоляков Илья                  

Навицкий Никита                 

Сопин Владислав

Могилевская 43,47 1 7

3 7

135         

107                

112          

110

Парахонько Виталий                   

Бакунович Артем                  

Грицкевич Павел            

Поздняков Андрей

Витебская 44,87 2 6

4 8

323     

315           

314              

316

Одынец Артем                  

Шемет Андрей                    

Корнаухов Павел                           

Ханкевич Павел

Минская 45,07 2 5

5 5

32            

48           

4               

3

Карачун Никита                

Кулинич Игорь            

Стокин Геннадий               

Иванютенко Артем

г. Минск 45,11 2 4

2

155        

190        

176      

150

Сивуха Иван                                

Приходько Евгений                   

Хацкевич Михаил                

Шевцов Владимир

Гомельская DNF

3

603             

606          

630          

609

Дмитриченко Дмитрий            

Сырица Андрей         

Милюк Дмитрий                      

Бетейко Евгений         

Гродненская DQ

Эстафета 4х100м  Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 18.45

М
ес

то

Д
о
р
о
ж

к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область, город Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1 3

134         

108    

115                       

110

Маркова Светлана                 

Пальчех Ольга              

Аверченко Екатерина                     

Ванцевич Елена               

Витебская 50,72 1 8

2 6

35          

10           

6              

44

Костевич Виктория              

Петрович Юлия               

Мосензон Татьяна               

Шляжко Алина

г. Минск 51,76 2 7

3 4

285       

279                    

287               

286 

Печенка Карина            

Жулега Кристина                       

Кучеренок Галина                           

Никитина Александра 

Могилевская 52,18 2 6

5

88      

68          

62             

64

Быскова Виктория         

Цимбалюк Светлана               

Полянская Илона               

Пархоц Ирина

Брестская DQ

Эстафета 4х100м  Юниорки



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 12.40

М
ес

то

Д
о

р
о

ж
к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Область, город Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1 4

253           

255                 

263            

254

Смоляков Илья                    

Ермаков Денис               

Сопин Владислав                     

Тарасевич Дмитрий

Могилевская 3.27,38 2 8

2 5

238        

606        

607            

644

Борель Александр              

Сырица Андрей        

Романов Михаил            

Малашенков Алексей

Гродненская 3.29,49 2 7

3 6

15                

3            

4               

1

Павлович Роман           

Кулинич Игорь                

Стокин Геннадий                    

Николаев Владислав

г. Минск 3.35,62 2 6

3

121           

131         

107          

117

Бакунович Евгений            

Макоед Александр             

Петраго Денис               

Роготнев Валентин

Витебская DQ

Эстафета 4х400м  Юниоры



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"

Начало: 12.30

М
ес

то

Д
о

р
о

ж
к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Область, город Результат
Стартовая 

реакция
разряд очки

1 4

91         

65           

58       

96     

Седляр Татьяна                   

Астахова Александра                     

Андрикевич Ирина                

Юреня Юлия                                                

Брестская 3.51,04 1 8

2 6

44                 

2            

30              

9

Шляжко Анна               

Падалинская Ольга           

Мосензон Татьяна                    

Климович Агата

г. Минск 3.57,97 1 7

3 5

123           

118         

129               

119

Рослова Таисия          

Кондрашина Анастасия                        

Аверченко Екветлана                 

Галочкина Инна

Витебская 4.36,75 3 6

Эстафета 4х400м  Юниорки



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Семиборье. Юниорки
г.Брест, СК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,29 168 12,41 25,64 5,80 32,67 2.20,04

0.6 2.4 1.7

938 830 688 829 789 527 823

15,32 168 10,90 27,05 5,28 39,25 2.23,47

0.6 2.4 1.9

800 830 589 708 637 653 777

15,11 168 12,37 27,37 5,20 32,37 2.26,51

0.6 2.4 2.1

827 830 686 681 614 522 737

17,82 165 6,48 28,81 4,78 21,96 2.49,63

0.6 2.4 1.0

507 795 302 568 500 325 467

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 5424 МС

4897

18 Норейко Т.Ф. , Пологов, Козляк В.Г.

2 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 4994

3 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 527 КМС 9 Божедарова, Кулинкович

КМС 10,5 Бегунова Ж.В. Жевнова Т.В.430

ЦФВиС 3464 19604 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 2 7,5 Мастепанов В., КурьянчикМинская



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Семиборье. Юниорки
г.Брест, СК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 14.06.2011 г. Начало: 11:00 Ветер: 0.6
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 14,29 к 938

4 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 15,11 к 827

6 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 15,32 к 800

3 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 17,82 к 507

Прыжки в высоту

14.06.2011 г. Начало: 12:15

150 153 156 159 162 165 168 171

к 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 0 0 х0 хх0 ххх 165 795

к 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 0 0 0 0 х0 0 х0 ххх 168 830

к 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0 ххх 168 830

к 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх 168 830

Толкание ядра

14.06.2011 г. Начало: 17:00

1 2 3

к 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 12,05 12,27 12,37 12,37 686

к 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 6,44 6,48 6,38 6,48 302

к 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС х 10,90 х 10,90 589

к 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 12,07 12,12 12,41 12,41 688

Бег 200 метров

Забег 1 14.06.2011 г. Начало: 18:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 25,64 к 829

5 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 27,05 к 708

3 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 27,37 к 681

6 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 28,81 к 568

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Ведомство
Высота

Результат Очки

Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№
Попытка

Результат Очки



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Семиборье. Юниорки
г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в длину

15.06.2011 г. Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 4,78 1.0 х 2.2 х 2.1 4,78 500

к 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 5,50 2.4 5,80 1.7 х 2.3 5,80 789

к 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 5,05 2.0 5,20 2.1 5,07 2.0 5,20 614

к 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 5,28 1.9 5,04 1.8 х 1.8 5,28 637

Метание копья

15.06.2011 г. Начало: 10:40

1 2 3

к 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 35,75 36,51 39,25 39,25 653

к 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС х 32,37 24,22 32,37 522

к 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 30,41 31,02 32,67 32,67 527

к 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 20,02 15,38 21,96 21,96 325

Бег 800м

Забег 1 15.06.2011 г. Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 71 Рабцевич Алена 01.03.92 Брестская СК ВС 2.20,04 к 823

2 294 Городская Анна 31.01.1993 Могилѐвская РЦФВиС 2.23,47 к 777

4 5 Базенкова Наталья  14.06.1992г. г. Минск РЦФВиС 2.26,51 к 737

1 306 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская ЦФВиС 2.49,63 к 467

Попытка

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, СК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,54 6,81 15,28 203 50,36 14,92 43,46 420 54,50 4.36,28

0.8 2.2 1.2

744 769 807 831 798 859 735 673 655 704

11,45 7,02 11,89 197 50,24 15,25 31,22 430 42,16 4.39,43

0.8 2.2 1.2

763 818 600 776 804 820 488 702 473 684

11,42 6,81 13,90 185 52,24 16,17 32,24 350 42,84 4.50,55

0.8 1.5 1.2

769 769 722 670 714 714 509 482 483 615

12,07 6,32 9,68 188 54,02 16,68 27,40 390 45,10 4.40,98

0.8 1.1 1.2

637 657 466 696 639 658 414 590 516 674

11,81 6,45 11,28 194 55,55 18,44 32,12 390 40,22 5.04,26

0.8 0.2 1.2

689 686 563 749 577 483 506 590 445 535

15,33

150

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 7575 МС 18 Мастич П.М.,
Гордиенко И.П.

2 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 6928 647 Коробейко В.С. Карпович Л.А. Качук В.В.

3 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 6447

5 617 Качан Сергей 16.06.92.

КМС 10,5

Гродненская

1128 КМС 9

РЦФВиС 5823 1752 1 6

Шуляк Ж.С., Кошар С.

4 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС

7425 б/р

Стома И.М. ; Кот Н.Н.

5947 1628 1 7,5 Чумакова Н.В.; Бортник А.М.; Кошар С.А.

к Мастич П.М.152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNF (справка) 150



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, СК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 14.06.2011 г. Начало: 10:30 Ветер: 0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 11,42 к 769

3 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 11,45 к 763

4 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 11,54 к 744

2 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 11,81 к 689

7 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 12,07 к 637

6 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС 15,33 к 150

Прыжки в длину

14.06.2011 г. Начало: 11:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 6,32 1.1 6,24 0.7 6,23 0.1 6,32 657

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 5,90 1.3 6,01 0.7 6,45 0.2 6,45 686

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 6,81 1.5 5,08 0.2  - 6,81 769

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 6,89 1.7 6,73 0.2 7,02 2.2 7,02 818

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 6,62 0.6 6,68 0.4 6,81 2.2 6,81 769

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNF (справка) 0

Толкание ядра

14.06.2011 г. Начало: 12:40

1 2 3

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 14,56 13,95 15,28 15,28 807

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 13,52 х 13,90 13,90 722

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 11,00 х 11,28 11,28 563

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 11,84 11,27 11,89 11,89 600

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 7,55 9,37 9,68 9,68 466

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Попытка

Область Ведомство



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки в высоту

14.06.2011 г. Начало: 17:00

167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0 ххх

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 ххх

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 0 0 0 х0 0 0 0 ххх

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 0 хх0 0 ххх

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 0 0 0 0 0 х0 х0

Прыжки в высоту (продолжение)

14.06.2011 г. Начало: 17:00

203 206

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 197 776

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 194 749

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 185 670

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 188 696

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП х0 ххх 203 831

Бег 400 метров

Забег 1 14.06.2011 г. Начало: 18:25 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 50,24 к 804

3 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 50,36 к 798

5 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 52,24 к 714

2 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 54,02 к 639

6 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 55,55 к 577

7 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS к 0

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, СК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 15.06.2011 г. Начало: 9:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 14,92 к 859

5 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 15,25 к 820

2 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 16,17 к 714

6 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 16,68 к 658

3 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 18,44 к 483

7 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS к 0

Метание диска

15.06.2011 г. Начало: 9:45

1 2 3

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 37,92 х 43,46 43,46 735

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС х 27,40 х 27,40 414

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 32,12 х х 32,12 506

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 30,61 32,24 х 32,24 509

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 27,97 31,22 27,76 31,22 488

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

Результат Очки



14-15.06.2011 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, СК "Брестский"

Прыжки с шестом

15.06.2011 г. Начало: 10:45

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 0  - 0  - 0 х0 х0 х0 ххх

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 0 х0 х0 хх0 х0 0 ххх

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП хх0 0  - 0 0

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 0  - 0  - 0 хх0 0 хх0 ххх

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС х-- х0  - 0 0

Прыжки с шестом (продолжение)

15.06.2011 г. Начало: 10:45

420 430 440

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 390 590

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 390 590

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП х0 ххх 420 673

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 350 482

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 0 х0 ххх 430 702

Метание копья

15.06.2011 г. Начало: 11:45

1 2 3

к 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 51,30 54,50 х 54,50 655

к 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 39,46 40,46 42,84 42,84 483

к 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 39,28 42,16 х 42,16 473

к 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 38,78 38,15 40,22 40,22 445

к 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 40,97 42,43 45,10 45,10 516

Бег 1500м

Забег 1 15.06.2011 г. Начало: 13:00

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 169 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская БСКП 4.36,28 к 704

2 106 Копач Олег 02.01.1993 Витебская-Гродненская РЦФВиС 4.39,43 к 684

3 634 Жук Сергей 06.04.93. Гродненская РЦФВиС 4.40,98 к 674

4 319 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская СК ФПБ 4.50,55 к 615

5 617 Качан Сергей 16.06.92. Гродненская РЦФВиС 5.04,26 к 535

6 152 Кучиц Филипп 06.11.1992 Гомельская ЦФВиС DNS к 0

Результат

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№

Результат Очки

Высота
Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.06.2011г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1992-93 г.г.р.)

г.Брест, СК "Брестский"
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12 7 12 8 3 12 8 8 8 8 18 6 6 7 7 6 5 7 12 6 8 8 8 5 6 8 8

6 10,5 7 6 5 1 4 6 5

6 5 6 4 8 5 8 8 1 6 10,5 6 7 8 8 8 6 3 4 5 10,5 8 7 8 8 6 8 6

5 2 4 4 6 7

5

8 6 5 3 3 2 3 7 18 4 8 8 6 7 8 8

5 3 2 1 6 7 4 7

2

1 8 5 4 7 7 2 10,5 1 6 7 8 5 8 3 7 3 6 5 7 12 6 12 7

7 6 4 7,5 5 6 4 5 5

4 6 3 4

2 2 8 6 7 3 3 4 5 9 7,5 3 4 6 3 7 4 7 1 7 3 6 3 8 5

2 1 2
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5 6 4 4 5 5 5 7 4 5

3 4 2

4 3 5 7 1 6 4 6 7 9 7 7 3 5 7 5 5 8 6 7 7 10,5 4 7 6 7

3 4 2 6 4 4 5 3

Область, город

Брестская обл. 267,5 36

Гродненская обл. 214

Минская обл. 128,5

Витебская обл. 217

Гомельская обл. 141

Могилевская обл. 257,5

г. Минск 184,5

1

35 3

25 6

5

4

28 7

43 2

34

37


